
Číslo smlouvy Objednatele: 2021/02541/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 1 z 4

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 15. 06. 2021 na realizaci stavby

„PPP a SPC Olomouckého kraje – zvýšení kvality
služeb a kapacity“

část 1
„PPP a SPC OK, pracoviště Přerov“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany
IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovi te l : Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

Se sídlem: Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Zápis v OR: C 7336 vedená u Krajského soudu v Brně

IČO: 46972021
DIČ: CZ46972021

Zastoupený: Ing. Bc. Josefem Velešíkem, jednatelem

Osoby oprávněné jedn

- technických:



Číslo smlouvy Objednatele: 2021/02541/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 2 z 4

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne
15. 06. 2021 č. 2021/02541/OI/DSM na realizaci stavby pod názvem akce „PPP a SPC
Olomouckého kraje – zvýšení kvality služeb a kapacity“ – „PPP a SPC OK,
pracoviště Přerov“. Předmětem díla jsou stavební práce, které řeší modernizaci PPP
a SPC v Přerově, umístěného na 2. a 3. NP budovy “C“ Střední školy technické,
Kouřílkova 8, Přerov. Jedná se o rekonstrukci sociálního zařízení na 3. NP,
silnoproudé elektroinstalace, zřízení bezbariérového přístupu pomocí schodišťové
plošiny a výměnu dveří a podlahových krytin (dále jen „Smlouva“).

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o níže uvedené vícepráce
a méněpráce. V návaznosti na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto
dodatkem ke změně ceny díla. Dále tímto dodatkem dochází rovněž ke změně termínu
plnění.

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. I. odst. 6. Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně:

Popis změn
vícepráce

v Kč bez DPH
méněpráce

v Kč bez DPH

1) Zřízení otvoru pro dveře v nosné stěně, ZL č. 01 (§222
odst. 5 ZZVZ)

35 455,39 0,00

2) Změna materiálu prosklené stěny K03 na 2. NP, ZL č.
02 (§222 odst. 5 ZZVZ)

64 548,74 -95 500,00

3) Dodávka a montáž nových vstupních dveří do objektu,
ZL č. 03 (§222 odst. 5 ZZVZ)

51 114,80 0,00

4) Dodávka a montáž nových vstupních dveří v zádveří na
1.NP, ZL č. 04 (§222 odst. 5 ZZVZ)

36 432,00 0,00

5) Úprava venkovní rampy pro vozíčkáře, ZL č. 07 (§222
odst. 5 ZZVZ)

16 674,32 0,00

6) Dodávka a montáž ocelového schodiště do 1. PP, ZL č.
08 (§222 odst. 5 ZZVZ)

52 800,00 0,00

7) Změny v m. č. 303 a 304 sociální zařízení zaměstnanci,
ZL č. 09 a, b (§222 odst. 5 ZZVZ)

53 701,73
7 059,35

-23 842,51
-10 440,00

8) VCP bezpečnostní sklo a madlo u prosklené stěny K04,
ZL č. 10 (§222 odst. 5 ZZVZ)

29 256,70 0,00

9) Zřízení elektroinstalace v m. č. 309 a 310 archivu, ZL č.
11 (§222 odst. 5 ZZVZ)

34 282,82 0,00

10) Změny v m. č. 305 – 308 sociální zařízení klienti, ZL č.
12 a, b (§222 odst. 5 ZZVZ)

4 037,13
8 749,35

0,00
-25 443,10



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2021/02541/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Strana 3 z 4 
 

11) Plošina pro imobilní parkování pod úrovní 1. NP, ZL č. 
13 (§222 odst. 5 ZZVZ)  

57 986,00 0,00 

12) Záměna podlahovin koberců za linolea, ZL č. 05 (§222 
odst. 4 ZZVZ)  

347 128,12 -230 694,23 

13) Neprováděné stavební úpravy v kancelářích č. 213, 
214, 217, ZL č. 06 (§222 odst. 6 ZZVZ)  

0,00 -143 012,07 

14) Demontáž dalších 2 vrstev podlahových krytin, ZL č. 14 
(§222 odst. 6 ZZVZ)  

69 379,11 0,00 

Vícepráce a méněpráce celkem 868 605,56     -528 931,91 

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM  339 673,65 

 
Ostatní ustanovení čl. I. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.  
  
Projektant předpokládal, že plošina pro imobilní občany vedoucí z 1. NP do 3. NP bude 
parkovat v klidovém stavu u prvních stupňů nástupního ramene schodiště vedoucího 
z 1. NP. Dle sdělení odborné firmy dodávající plošinu toto není možné z důvodu, že 
zaparkovaná plošina by významně zasahovala svým profilem do schodiště, 
nechráněné únikové cesty vedoucí z vyšších pater. Proto je navrženo standardní 
parkování nad posledními stupni schodišťového ramene vedoucího z 1. PP do 1. NP. 
Jedná se o větší rozsah zadání plošiny oproti výběrovému řízení, včetně stavební 
úpravy výstupního ramene schodiště vedoucího z 1. PP do 1. NP.  

Smlouva o dílo byla se Zhotovitelem podepsána dne 15. 6. 201 a v tento den mohl 
Zhotovitele objednat dodávku plošiny pro imobilní občany. Vzhledem k navržené 
úpravě plošiny však bylo nutno před objednáním přepracovat výrobní dokumentaci 
plošiny. Přepracovaná dokumentace byla Objednatelem odsouhlasena dne 2. 8. 2021 
a poté byla dodávka plošiny Zhotovitelem objednána. Téměř dvouměsíční prodlení 
s objednáním plošiny, která je dodávkou s dlouhou dodací lhůtou, vede ke skutečnosti, 
že Zhotovitel nedokáže splnit smluvní termín dokončení díla.    

Dle informace od Zhotovitele bude plošina vyrobena do 11. 10. 2021, do 22. 10. 2021 
bude namontována a do 29. 10. 2021 po ověřovacích zkouškách předána Objednateli. 
Z tohoto důvodu požádal Zhotovitel dopisem ze dne 30. 06. 2021 o dodání a montáž 
plošiny až v termínu do 31. 10. 2021, tedy o prodloužení termínu plnění o 41 dní.  

S ohledem na shora uvedené skutečnosti tímto dodatkem dochází ke změně termínu 
pro dokončení díla, kdy článek II. odst. 2 DOBA PROVÁDĚNÍ DÍLA Smlouvy bude 
nově znít takto: 

2. Termín dokončení díla:             31. 10. 2021 

Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

 

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly  
na změně celkové ceny díla uvedené ve článku III. Smlouvy, a to následovně: 

Cena za zhotovení díla podle článku III. odst. 1 Smlouvy a v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, bude činit: 

 

 



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2021/02541/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Strana 4 z 4 
 

 

Název 
Základ DPH DPH 21% Celkem 

(v Kč) (v Kč) (v Kč) 

Cena za dílo dle Smlouvy o dílo  3 875 226,06 813 797,47 4 689 023,53 

Cena dle dodatku č. 1 339 673,65 71 331,47 411 005,12 

Celková cena díla dle Smlouvy o 
dílo včetně dodatku č. 1 

4 214 899,71 885 128,94 5 100 028,65 

Celková cena díla dle Smlouvy včetně ceny uvedené v tomto dodatku č. 1 včetně DPH 
slovy: pět-milionů-jedno-sto-tisíc-dvacet-osm-korun-českých-šedesát-pět-haléřů.  

Ostatní ustanovení čl. III. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.  

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.  

4. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán 
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho 
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.  

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje  
č. UR/30/56/2021 ze dne 13. 09. 2021.  
 

Příloha: 1) Položkový rozpočet 
 
Za Objednatele: 

              
              Za Zhotovitele:  

 
 

 
…………………………….. 
Ing. Josef Suchánek 
           hejtman 

 
…………............................................. 

Ing. Bc. Josef Velešík 
jednatel 

 

Josef 
Velešík

Digitálně 
podepsal Josef 
Velešík 
Datum: 
2021.09.15 
13:25:04 +02'00'



S:
Če21/14_
1

O: 00

R: ZL 01

P.č.
Číslo 
položky Název položky MJ Množství

Cena / 
MJ Celkem CÚ

číslo 
položky

CELKEM 35 455,39
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní
830,40

1 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 4,8000 173,00 830,40 SoD 8
0,70+2*2,05 4,8000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 18 958,47
2 977151112 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 35 do 40 mm
m 0,3000 2 180,00 654,00

URS 2021/II
tl. stěny 150mm, 2ks : 0,15*2 0,3000

3 977211111 Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm 
hl do 200 mm

m 11,7000 1 420,00 16 614,00
URS 2021/II

obvod dveří : 0,70+2,05*2 4,8000

rozřezání : 2,05*2 4,1000

0,70*4 2,8000

4 962052210 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3 m3 0,0142 8 760,00 123,95 URS 2021/II
1 díl : 0,23*0,41*0,15 0,0142

5 985331211 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do 
chemické malty včetně vyvrtání otvoru

m 1,2000 1 290,00 1 548,00
URS 2021/II

0,60*2 1,2000

6 13021011 tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 
(10505) výztuž do betonu D 8 mm

t 0,0005 39 400,00 18,52
URS 2021/II

0,395*0,60*2/1000 0,0005

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 11,27
7 998018002 Přesun hmot ruční budova v -12m t 0,0075 1 500,00 11,27 SoD 26

Díl: 997 Přesun sutě 153,93
8 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m ručně
t 0,0355 1 810,00 64,18

SoD 19
9 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 

hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m
t 0,1773 86,00 15,25

SoD 20
10 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,0355 233,00 8,26

SoD 21
11 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 0,0355 10,00 0,35

SoD 22
12 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01
t 0,0355 1 600,00 56,74

SoD 23
13 997221111 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 

50 m
t 0,0355 258,00 9,15

SoD 24

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 12 201,32
14 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně
kus 1,0000 850,00 850,00

SoD 32
m.č.310 : 1 1,0000

15 61162013 dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 
600x1970/2100mm

kus 1,0000 4 500,00 4 500,00
SoD 34

m.č.310 : 1 1,0000

16 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 1,0000 100,00 100,00 SoD 38
m.č.310 : 1 1,0000

17 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,0000 161,00 161,00 SoD 39
m.č.310 : 1 1,0000

18 R-766-05 kování dveřní vrchní klika, rozety a montážní materiál R 
PZ nerez PK včetně zámku

kus 1,0000 525,00 525,00
SoD 40

m.č.310 : 1 1,0000

19 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm

kus 1,0000 1 400,00 1 400,00
URS 2021/II

m.č.310 : 1 1,0000

Položkový rozpočet 

VCP_MNP

Zřízení otvoru pro dveře v nosné stěně

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Přerov

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:
Če21/14_
1

O: 00

R: ZL 01

P.č.
Číslo 
položky Název položky MJ Množství

Cena / 
MJ Celkem CÚ

číslo 
položky

Položkový rozpočet 

VCP_MNP

Zřízení otvoru pro dveře v nosné stěně

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Přerov

20 61181101 zárubeň jednokřídlá obložková s dýhovaným povrchem tl 
stěny 60-150mm rozměru 600-900/1970

kus 1,0000 4 580,00 4 580,00
URS 2021/II

m.č.310 : 1 1,0000

21 998766102 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0,0392 1 134,00 44,40 SoD 42
22 998766192 Příplatek zvětš. přesun, truhlář. konstr. do 100 m t 0,0392 676,00 26,47 SoD 43
23 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,0392 369,00 14,45

SoD 44

Díl: VN Vedlejší náklady 3 300,00
24 0041 Statický posudek sobor 1,0000 3 300,00 3 300,00 dle faktury 

statika + 
10% cena 
generální 
dodavatel

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:
Če21/14
_1

O: 00

R: ZL 02

P.č.
Číslo 
položky Název položky MJ Množství

Cena / 
MJ Celkem CÚ

číslo 
položky

CELKEM -30 951,26
Díl: 766 Konstrukce truhlářské -30 951,26

1 R-766-01 K03 - dveře Plast vnitřní 2700x2670mm, s nadsvětlíkem a 
s pravým a levým pevným dílem, prosklené dvojsklo, 
průchod1400x2100, žaluzie

m2 7,2090 8 953,91 64 548,74

dle cenové 
nabídky 
dodavatele 

dle cenové nabídky dodavatele +10% přirážka GD: 

2.NP : 

"ozn.K03 - rozměry 2700x2670mm (průchod 
1400x2100mm)"   2,70*2,67*1 : 2,70*2,67

7,2090

2 R-766-01 K03 - dveře Al  vnitřní 2700x2670mm, s nadsvětlíkem a s 
pravým a levým pevným dílem, prosklené dvojsklo, 
průchod 1400x2100mm, žaluzie

m2 -7,2090 13 247,33 -95 500,00

SoD 28
odpočet z SoD : 

2.NP : 

"ozn.K03 - rozměry 2700x2670mm (průchod 
1400x2100mm)"   2,70*2,67*1 : -2,70*2,67

-7,2090

Položkový rozpočet 

VCP_MNP

Změna materiálu prosklené stěny K03 na 2.NP

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra- pracoviště Přerov

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:
Če21/14_
1

O: 00

R: ZL 03

P.č.
Číslo 
položky Název položky MJ Množství

Cena / 
MJ Celkem CÚ

číslo 
položky

CELKEM 51 114,80
Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 51 114,80

1 769001 D+M plastových dveří 1640 x 2100 mm, dvoukřídlé, výplň 
bezpečnostní sklo+plast dole, rozšiřující profily po 
stranách a nahoře, samozavírač, 1x madlo nerezové, el. 
vrátný včetně zapravení. Vybourání a likvidace starých 
dveří. 

ks 1,0000 51 114,80 51 114,80 dle cenové nabídky 
subdodavatele + 
10% cena 
generální 
dodavatel

dle cenové nabídky : 1 1,0000

Začátek provozního součtu

  dodávka včetně doplňků : 44827 44 827,0000

  montáž : 1241 1 241,0000

  doprava : 400 400,0000

  10% přirážka generální dodavatel : 0,1*46468 4 646,8000

Konec provozního součtu

Položkový rozpočet 

VCP_MNP

Dodávka a montáž nových vstupních dveří do objektu

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - pracoviště Přerov

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:
Če21/14_
1

O: 00

R: ZL 04

P.č.
Číslo 
položky Název položky MJ Množství

Cena / 
MJ Celkem CÚ

číslo 
položky

CELKEM 36 432,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 36 432,00

1 766001 D+M dřevěných dveří 1760 x 2120mm, dvoukřídlé, 
asymetrické, výplň bezpečnostní sklo + PUR deska 
smrk, madla 2ks nerez, včetně zapravení. Demontáž 
starých dveří, včetně jejich likvidace.

ks 1,0000 36 432,00 36 432,00
dle cenové 
nabídky 
subdodavat
ele + 10% 
cena GD

dle cenové nabídky : 1 1,0000

Začátek provozního součtu

  dodávka včetně doplňků : 31444 31 
444,0000  montáž : 1276 1 276,0000

  doprava : 400 400,0000

  10% přirážka generální dodavatel : 0,1*33120 3 312,0000

Konec provozního součtu

Položkový rozpočet 

VCP_MNP

Dodávka a montáž nových dveří v zádveří na 1.NP

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - pracoviště Přerov

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:
Če21/14_
1

O: 00

R: ZL 05

P.č.
Číslo 
položky Název položky MJ Množství

Cena / 
MJ Celkem CÚ

číslo 
položky

CELKEM 116 433,89
Díl: 776 Podlahy povlakové 116 433,89

1 776211111 Lepení textilních pásů m2 -351,8800 158,00 -55 597,04 SoD 64
odpočet dle SoD : 

-410,98+59,10 -351,8800

2 R-776-01 koberec v rolích š 4m, všívaná strukturovaná smyčka, 
vlákno 550g/m2,100% Polyamide, zátěž 33, Cfl S1

m2 -387,0680 333,00 -128 893,64
SoD 65

odpočet dle SoD : 

ztratné 10% : 

-(410,98-59,10)*1,1 -387,0680

3 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m -283,1100 102,00 -28 877,22 SoD 72
odpočet dle Sod : 

-335,67+52,56 -283,1100

4 69751200 lišta kobercová 50x7mm m -288,7722 60,00 -17 326,33 SoD 73
odpočet dle Sod : 

-(335,67-52,56)*1,02 -288,7722

5 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 351,8800 210,00 73 894,80 SoD 68
410,98-59,10 351,8800

6 28411014 PVC heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, nášlapná vrstva 
0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R12, 
hořlavost Bfl S1

m2 387,0680 549,00 212 500,33

SoD 69
ztratné 10% : 

(410,98-59,10)*1,1 387,0680

7 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 283,1100 139,00 39 352,29 SoD 70
335,67-52,56 283,1100

8 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 288,7722 72,00 20 791,60 SoD 71
(335,67-52,56)*1,02 288,7722

9 998776102 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t 0,5265 514,00 270,60 SoD 74
10 998776192 Příplatek zvětš. přesun, podlahy povlak. do 100 m t 0,5265 350,00 184,26 SoD 75
11 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,5265 255,00 134,24

SoD 76

Položkový rozpočet 

VCP_MNP

Záměna podlahovin koberců na linolea

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - pracoviště Přerov

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:
Če21/14_
1

O: 00

R: ZL 06

P.č.
Číslo 
položky Název položky MJ Množství

Cena / 
MJ Celkem CÚ

číslo 
položky

CELKEM -143 012,07
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní
-24 365,01

1 611325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v 
rozsahu plochy do 10%

m2 -59,1000 127,00 -7 505,70
SoD 5

m.č.213 : -19,70 -19,7000

m.č.214 : -19,70 -19,7000

m.č.217 : -19,70 -19,7000

2 612325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10%

m2 -132,5652 101,00 -13 389,09
SoD 6

m.č.213 : -(5,71+3,45)*2*2,67 -48,9144

(0,80*1,97)+(2,10*1,50) 4,7260

m.č.214 : -(5,71+3,45)*2*2,67 -48,9144

(0,80*1,97)+(2,10*1,50) 4,7260

m.č.217 : -(5,71+3,45)*2*2,67 -48,9144

(0,80*1,97)+(2,10*1,50) 4,7260

3 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m -9,4800 173,00 -1 640,04 SoD 8
m.č.213 : -(0,80+1,97*2) -4,7400

m.č.214 : -(0,80+1,97*2) -4,7400

4 611325101 Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stropech šířky do 
150 mm

m2 -1,2000 675,40 -810,48
SoD 1 ESI

-8*0,15 -1,2000

5 612325101 Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 
150 mm

m2 -1,8000 566,50 -1 019,70
SoD 3 ESI

-12*0,15 -1,8000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 972,00
6 974049121 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 

mm
m -12,0000 98,60 -1 183,20

SoD 6 ESI
7 974049221 Vysekání rýh v betonových zdech u stropu hl do 30 mm š 

do 30 mm
m -8,0000 98,60 -788,80

SoD 8 ESI

Díl: 952 Dokončující konstrukce a práce -5 910,00
8 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 -59,1000 100,00 -5 910,00

SoD 18
m.č.213 : -19,70 -19,7000

m.č.214 : -19,70 -19,7000

m.č.217 : -19,70 -19,7000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -15 318,02
9 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 

m do ocelové zárubně
kus -2,0000 850,00 -1 700,00

SoD 32
2.NP : 

- montáž nových dveří rozměr 800x1970mm : 

"ozn.K02 (levé)"  2 : -2 -2,0000

10 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus -2,0000 100,00 -200,00 SoD 38
2.NP : 

"ozn.K02 (levé)"  2 : -2 -2,0000

11 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus -2,0000 161,00 -322,00 SoD 39
2.NP : 

"ozn.K02 (levé)"  2 : -2 -2,0000

12 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus -2,0000 27,90 -55,80 SoD 41

Položkový rozpočet 

VCP_MNP

Neprováděné dodávky v kancelářích č.213, 214, 217

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - pracoviště Přerov

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:
Če21/14_
1

O: 00

R: ZL 06

P.č.
Číslo 
položky Název položky MJ Množství

Cena / 
MJ Celkem CÚ

číslo 
položky

Položkový rozpočet 

VCP_MNP

Neprováděné dodávky v kancelářích č.213, 214, 217

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - pracoviště Přerov

2.NP : 

"ozn.K02 (levé)"  2 : -2 -2,0000

13 R-766-04 K01, K02 - dveře vnitřní hladké CPL laminát pravé/levé, 
1křídlové 800x1970mm Klasik plné se zvukovou izolací 

kus -2,0000 5 950,00 -11 900,00
SoD 33

2.NP : 

- montáž nových dveří rozměr 800x1970mm : 

"ozn.K02 (levé)"  2 : -2 -2,0000

14 R-766-05 kování dveřní vrchní klika, rozety a montážní materiál R 
PZ nerez PK včetně zámku

kus -2,0000 525,00 -1 050,00
SoD 40

2.NP : 

"ozn.K02 (levé)"  2 : -2 -2,0000

15 998766102 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t -0,0414 1 134,00 -46,95 SoD 42
16 998766192 Příplatek zvětš. přesun, truhlář. konstr. do 100 m t -0,0414 676,00 -27,99 SoD 43
17 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 

použití mechanizace
t -0,0414 369,00 -15,28

SoD 44

Díl: 776 Podlahy povlakové -67 397,33
18 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 -59,1000 26,90 -1 589,79 SoD 60

m.č.213 : -19,7 -19,7000

m.č.214 : -19,7 -19,7000

m.č.217 : -19,7 -19,7000

19 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah 
broušením

m2 -59,1000 55,80 -3 297,78
SoD 61

m.č.213 : -19,7 -19,7000

m.č.214 : -19,7 -19,7000

m.č.217 : -19,7 -19,7000

20 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 
20 MPa tl 5 mm

m2 -59,1000 243,00 -14 361,30
SoD 62

- vyrovnávací samonivelační stěrka tl. do 5mm : 

"PVC " : 

m.č.213 : -19,7 -19,7000

m.č.214 : -19,7 -19,7000

m.č.217 : -19,7 -19,7000

21 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

m2 -59,1000 136,00 -8 037,60

SoD 63
m.č.213 : -19,7 -19,7000

m.č.214 : -19,7 -19,7000

m.č.217 : -19,7 -19,7000

22 776211111 Lepení textilních pásů m2 -59,1000 158,00 -9 337,80 SoD 64
m.č.213 : -19,7 -19,7000

m.č.214 : -19,7 -19,7000

m.č.217 : -19,7 -19,7000

23 R-776-01 koberec v rolích š 4m, všívaná strukturovaná smyčka, 
vlákno 550g/m2,100% Polyamide, zátěž 33, Cfl S1

m2 -65,0100 333,00 -21 648,33
SoD 65

ztratné 10% : 

Začátek provozního součtu

  m.č.213 : -19,7 -19,7000

  m.č.214 : -19,7 -19,7000

  m.č.217 : -19,7 -19,7000

Konec provozního součtu

Mezisoučet

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:
Če21/14_
1

O: 00

R: ZL 06

P.č.
Číslo 
položky Název položky MJ Množství

Cena / 
MJ Celkem CÚ

číslo 
položky

Položkový rozpočet 

VCP_MNP

Neprováděné dodávky v kancelářích č.213, 214, 217

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - pracoviště Přerov

1,1 'Přepočtené koeficientem množství : -59,1*1,1 -65,0100

24 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m -52,5600 102,00 -5 361,12 SoD 72
m.č.213 : -((5,71+3,45)*2-0,80) -17,5200

m.č.214 : -((5,71+3,45)*2-0,80) -17,5200

m.č.217 : -((5,71+3,45)*2-0,80) -17,5200

25 69751200 lišta kobercová 50x7mm m -53,6112 60,00 -3 216,67 SoD 73
Začátek provozního součtu

  m.č.213 : -((5,71+3,45)*2-0,80) -17,5200

  m.č.214 : -((5,71+3,45)*2-0,80) -17,5200

  m.č.217 : -((5,71+3,45)*2-0,80) -17,5200

Konec provozního součtu

-52,56*1,02 -53,6112

26 998776102 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t -0,4888 514,00 -251,23 SoD 74
27 998776192 Příplatek zvětš. přesun, podlahy povlak. do 100 m t -0,4888 350,00 -171,07 SoD 75
28 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 

použití mechanizace
t -0,4888 255,00 -124,64

SoD 76

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry -359,29
29 783306805 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením m2 -0,9480 151,00 -143,15 SoD 91

m.č.213 : -(0,80+1,97*2)*0,10 -0,4740

m.č.214 : -(0,80+1,97*2)*0,10 -0,4740

30 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní 
nátěr zámečnických konstrukcí

m2 -0,9480 118,00 -111,86
SoD 92

m.č.213 : -(0,80+1,97*2)*0,10 -0,4740

m.č.214 : -(0,80+1,97*2)*0,10 -0,4740

31 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 -0,9480 110,00 -104,28
SoD 93

m.č.213 : -(0,80+1,97*2)*0,10 -0,4740

m.č.214 : -(0,80+1,97*2)*0,10 -0,4740

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety -17 621,72
32 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 -59,1000 5,00 -295,50 SoD 94

m.č.213 : -19,7 -19,7000

m.č.214 : -19,7 -19,7000

m.č.217 : -19,7 -19,7000

33 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 -62,0550 1,00 -62,06 SoD 95
-59,1*1,05 -62,0550

34 784191003 Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po 
provedení malířských prací

m2 -9,4500 18,70 -176,72
SoD 96

m.č.213 : -2,10*1,50 -3,1500

m.č.214 : -2,10*1,50 -3,1500

m.č.217 : -2,10*1,50 -3,1500

35 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací

m2 -59,1000 2,70 -159,57

SoD 97
m.č.213 : -19,7 -19,7000

m.č.214 : -19,7 -19,7000

m.č.217 : -19,7 -19,7000

36 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 -191,6652 31,10 -5 960,79 SoD 98
stropy : -59,1 -59,1000

stěny : 

m.č.213 : -(5,71+3,45)*2*2,67 -48,9144

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:
Če21/14_
1

O: 00

R: ZL 06

P.č.
Číslo 
položky Název položky MJ Množství

Cena / 
MJ Celkem CÚ

číslo 
položky

Položkový rozpočet 

VCP_MNP

Neprováděné dodávky v kancelářích č.213, 214, 217

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - pracoviště Přerov

(0,80*1,97)+(2,10*1,50) 4,7260

m.č.214 : -(5,71+3,45)*2*2,67 -48,9144

(0,80*1,97)+(2,10*1,50) 4,7260

m.č.217 : -(5,71+3,45)*2*2,67 -48,9144

(0,80*1,97)+(2,10*1,50) 4,7260

37 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 -191,6652 50,00 -9 583,26
SoD 99

stropy : -59,1 -59,1000

stěny : 

m.č.213 : -(5,71+3,45)*2*2,67 -48,9144

(0,80*1,97)+(2,10*1,50) 4,7260

m.č.214 : -(5,71+3,45)*2*2,67 -48,9144

(0,80*1,97)+(2,10*1,50) 4,7260

m.č.217 : -(5,71+3,45)*2*2,67 -48,9144

(0,80*1,97)+(2,10*1,50) 4,7260

38 784211151 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky

m2 -191,6652 7,22 -1 383,82
SoD 100

stropy : -59,1 -59,1000

stěny : 

m.č.213 : -(5,71+3,45)*2*2,67 -48,9144

(0,80*1,97)+(2,10*1,50) 4,7260

m.č.214 : -(5,71+3,45)*2*2,67 -48,9144

(0,80*1,97)+(2,10*1,50) 4,7260

m.č.217 : -(5,71+3,45)*2*2,67 -48,9144

(0,80*1,97)+(2,10*1,50) 4,7260

Díl: 21-M Elektromontáže -10 068,70
39 R-21-07 Montáž zapuštěný přepínač nn 5-sériový šroubové 

připojení
kus -1,0000 92,40 -92,40

SoD 23
m.č.217 : -1 -1,0000

40 34535575 spínač řazení 5 10A bílý, slonová kost kus -1,0000 215,60 -215,60 SoD 24
m.č.217 : -1 -1,0000

41 R-21-09 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x 
(2P + PE) dvojnásobná šikmá

kus -4,0000 102,30 -409,20
SoD 27

m.č.217 : -4 -4,0000

42 34555123 zásuvka 2násobná 16A bílá, slonová kost kus -4,0000 142,70 -570,80 SoD 28
m.č.217 : -4 -4,0000

43 210202003 Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní závěsné na 
oko přes 10 kg

kus -3,0000 258,50 -775,50
SoD 29

m.č.217 : -3 -3,0000

44 R-21-11 A - Přisazené interierové LED svítidlo, difuzor 
mikroprismatický (4500lm; 33W), délka 1285mm

kus -3,0000 1 667,60 -5 002,80
SoD 31

m.č.217 : -3 -3,0000

45 R-21-25 Montáž měděných kabelů 
CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5 mm2 
uložených pod omítku ve stěně

m -31,0000 24,80 -768,80

SoD 45
m.č.217 : -31 -31,0000

46 R-21-26 Montáž měděných kabelů 
CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x2,5 mm2 
uložených pod omítku ve stěně

m -39,0000 24,80 -967,20

SoD 46
m.č.217 : -39 -39,0000

47 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m -31,0000 13,30 -412,30 SoD 53

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:
Če21/14_
1

O: 00

R: ZL 06

P.č.
Číslo 
položky Název položky MJ Množství

Cena / 
MJ Celkem CÚ

číslo 
položky

Položkový rozpočet 

VCP_MNP

Neprováděné dodávky v kancelářích č.213, 214, 217

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - pracoviště Přerov

m.č.217 : -31 -31,0000

48 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m -39,0000 21,90 -854,10 SoD 54
m.č.217 : -39 -39,0000

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:
Če21/14_
1

O: 00

R: ZL 07

P.č.
Číslo 
položky Název položky MJ Množství

Cena / 
MJ Celkem CÚ

číslo 
položky

CELKEM 16 674,32
Díl: 1 Zemní práce 7 698,36

1 111211101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100mm i s 
kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně

m2 9,0000 109,00 981,00
URS 2021/II

plocha pod rampou před objektem : 1,50*6,00 9,0000

2 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 9,0000 173,00 1 557,00 URS 2021/II
plocha pod rampou před objektem : 1,50*6,00 9,0000

3 131212531 Hloubení jamek objem do 0,5m3 v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

m3 0,8960 941,00 843,14
URS 2021/II

patky pod rampu : 0,40*0,40*0,70*8 0,8960

4 162751117 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 přes 9000 do 
10000 m

m3 2,6960 271,00 730,62

URS 2021/II
patky pod rampu : 0,40*0,40*0,70*8 0,8960

ornice : 1,50*6,00*0,20 1,8000

5 162211311 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 0,8960 91,30 81,80 URS 2021/II
patky pod rampu : 0,40*0,40*0,70*8 0,8960

6 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

m3 2,6960 1 300,00 3 504,80
URS 2021/II

patky pod rampu : 0,40*0,40*0,70*8 0,8960

ornice : 1,50*6,00*0,20 1,8000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 2 539,52
7 213311142 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku netříděného m3 0,1280 1 000,00 128,00 URS 2021/II

patky pod rampu : 0,40*0,40*0,10*8 0,1280

8 275313711 Základové patky z betonu C 20/25 m3 0,7680 3 140,00 2 411,52 URS 2021/II
patky pod rampu : 0,40*0,40*0,60*8 0,7680

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 927,00
9 451577777 Podklad pod dlažbu z kameniva těženého tl.do 10 cm m2 9,0000 103,00 927,00 URS 2021/II

plocha pod rampou : 1,50*6,00 9,0000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 509,44
10 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 3,6730 1 500,00 5 509,44 SoD 26

Položkový rozpočet 

VCP_MNP

Úprava venkovní rampy pro vozíčkáře

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - pracoviště Přerov

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:
Če21/14_
1

O: 00

R: ZL 08

P.č.
Číslo 
položky Název položky MJ Množství

Cena / 
MJ Celkem CÚ

číslo 
položky

CELKEM 52 800,00
Díl: 01 Ostatní 52 800,00

1 0103 D+M ocelové schodiště pozinovaného vedoucího z 1.PP 
do 1.NP, šířka ramene 700 mm, počet stupňů 7, 
schodnice z ocelového U profilu č.180, stupně z pororoštu, 
včetně kotvení a stavebních úprav (odřezání stávajícího 
zábradlí a odsekání stávajícího čelního zdiva v tl. 55 mm 
včetně zapravení. To vše dle investorem odsouhlasené 
výrobní dokumentace subdodavatele generálního 
dodavatele 

soubor 1,0000 52 800,00 52 800,00

dle cenové 
nabídky 
dodavatele 

dle cenové nabídky subdodavatele : 

+10% cena generální dodavatel 1,0000

Položkový rozpočet 

VCP_MNP

Dodávka a montáž ocelového schodiště do 1.PP

Akce: PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - pracoviště Přerov

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:
Če21/14_
1

O: 00

R: ZL 09a

P.č.
Číslo 
položky Název položky MJ Množství

Cena / 
MJ Celkem CÚ

číslo 
položky

CELKEM 29 859,22
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 667,20

1 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou 
maltu tl 100 mm

m2 1,20000 556,00 667,20
SoD 2

m.č.303, m.č.304 : 0,30*2,00*2 1,20000

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

432,00

2 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným 
do tenkovrstvé hmoty

m2 1,20000 206,00 247,20
SoD 4

m.č.303, m.č.304 : 0,30*2,00*2 1,20000

3 612341131 Potažení vnitřních stěn sádrovým štukem tloušťky do 3 
mm

m2 1,20000 154,00 184,80

URS 2021/II
m.č.303, m.č.304 : 0,30*2,00*2 1,20000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 9 101,97
4 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na 

MV nebo MVC přes 1 m3
m3 1,82920 792,00 1 448,73

URS 2021/II
m.č.303 - přizdívka : 2,69*2,00*0,17*2 1,82920

5 965042241 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4m2

m3 2,95492 2 590,00 7 653,24
URS 2021/II

m.č.303+304 : 3,45*5,71*0,15 2,95493

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 144,02
6 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,09601 1 500,00 144,02 SoD 26

Díl: 997 Přesun sutě 43 296,54
7 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m ručně
t 9,79338 1 810,00 17 726,02

SoD 19
8 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 

hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m
t 48,96692 86,00 4 211,16

SoD 20
9 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 9,79338 233,00 2 281,86

SoD 21
10 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 88,14046 10,00 881,40

SoD 22
11 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01
t 9,79338 1 600,00 15 669,41

SoD 23
12 997221111 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 

50 m
t 9,79338 258,00 2 526,69

SoD 24

Díl: 781 Obklady keramické -23 842,51
13 781494111 Plastový profil flex lepidlo rohový m -148,00000 161,00 -23 828,00 SoD 84

odpočet z SoD : -148 -148,00000

15 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v 
do 12 m

t -0,01388 582,00 -8,08
SoD 88

16 998781192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený přesun 
do 100 m

t -0,01388 173,00 -2,40
SoD 89

17 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použití mechanizace

t -0,01388 290,00 -4,03
SoD 90

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 60,00
18 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
m2 1,20000 50,00 60,00

SoD 99
m.č.303, m.č.304 : 0,30*2,00*2 1,20000

Položkový rozpočet 

VCP_MNP

Změny v m.č.303 a 304 soc. zařízení zaměstnanci HSV

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Přerov

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:
Če21/14_
1

O: 00

R: ZL 09b

P.č.
Číslo 
položky Název položky MJ Množství

Cena / 
MJ Celkem CÚ

číslo 
položky

CELKEM -3 380,65
Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -4 200,00

1 722262213 Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40°C G 
3/4 x 130 mm Qn 1,5 m3/h horizontální

kus -4,0000 1 050,00 -4 200,00
SoD 34

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -2 730,00
2 55423032 vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900mm bílá kus 1,0000 3 510,00 3 510,00 URS 2021/II
3 55423035 vanička sprchová akrylátová obdélníková 1200x800mm kus -1,0000 6 240,00 -6 240,00 SoD 55

Díl: 735 Otopná tělesa 3 549,35
4 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 1,2000 24,30 29,16 URS 2021/II

0,60*2,00 1,2000

5 735111810 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 1,2000 38,40 46,08 URS 2021/II
m.č.304 : 0,60*2,00 1,2000

6 735191910 Napuštění vody do otopného systému - bez kotle m2 0,7200 14,50 10,44 URS 2021/II
0,60*1,20 0,7200

7 735159110 Montáž panelových těles 1řadých do délky 1500 mm kus 1,0000 376,00 376,00 URS 2021/II
m.č.304 : 1 1,0000

8 48453024 těleso otopné panelové 1 deskové VK bez přídavné 
přestupní plochy v 600mm dl 1200mm 750W

ks 1,0000 3 060,00 3 060,00
URS 2021/II

m.č.304 : 1 1,0000

9 998735102 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m t 0,0220 1 260,00 27,67 URS 2021/II

Položkový rozpočet 

VCP_MNP

Změny v m. č. 303 a 304 soc. zařízení zaměstnanci PSV ZTI

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Přerov

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:
Če21/14_
1

O: 00

R: ZL 10

P.č.
Číslo 
položky Název položky MJ Množství

Cena / 
MJ Celkem CÚ

číslo 
položky

CELKEM 29 256,70
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 29 256,70

1 767001 D+M madlo jednostranné nerez k prvku K04 ks 1,0000 3 614,60 3 614,60 dle cenové 
nabídky 
dodavatele 

dle cenové nabídky subdodavatele : 

+10% cena GD : 1 1,0000

2 767002 D+M samozavírač k prvku K04 ks 1,0000 4 192,10 4 192,10 dle cenové 
nabídky 
dodavatele 

dle cenové nabídky subdodavatele : 

+10% cena GD : 1 1,0000

3 767004 D+M příplatek za bezpečnostní sklo k prvku K04 ks 1,0000 21 450,00 21 450,00 dle cenové 
nabídky 
dodavatele 

dle cenové nabídky subdodavatele : 

+10% cena GD : 1 1,0000

Položkový rozpočet 

VCP_MNP

Bezpečnostní sklo a madlo u prosklené stěny K04

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - pracoviště Přerov

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:
Če21/14_
1

O: 00

R: ZL 11

P.č.
Číslo 
položky Název položky MJ Množství

Cena / 
MJ Celkem CÚ

číslo 
položky

CELKEM 34 282,82
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní
1 043,59

1 611325101 Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stropech šířky do 
150 mm

m2 0,2100 675,40 141,83
SoD 1

2 611325111 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stropech šířky do 
150 mm

m2 0,2100 723,80 152,00
SoD 2

3 612325101 Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 
150 mm

m2 0,6400 566,50 362,56
SoD 3

4 612325111 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 
150 mm

m2 0,6400 605,00 387,20
SoD 4

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 369,13
5 971052231 Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl 

do 0,0225 m2 tl do 150 mm
kus 4,0000 325,90 1 303,60

SoD 5
6 974049121 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 

mm
m 5,0000 98,60 493,00

SoD 6
7 974049122 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 70 

mm
m 7,0000 109,80 768,60

SoD 7
8 974049221 Vysekání rýh v betonových zdech u stropu hl do 30 mm š 

do 30 mm
m 7,0000 98,60 690,20

SoD 8
9 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 9 m s použitím mechanizace
t 0,7630 4 398,90 3 356,36

SoD 10
10 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 

hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m
t 3,8150 495,00 1 888,43

SoD 11
11 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,7630 4 950,00 3 776,85

SoD 12
12 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 7,6300 495,00 3 776,85

SoD 13
13 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 0,7630 4 345,00 3 315,24

SoD 14

Díl: 21-M Elektromontáže 13 870,10
14 R-21-01 Demontáž stávající elektroinstalace + likvidace svítidel a 

zdrojů
hod 3,0000 247,50 742,50

SoD 15
15 R-21-02 Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových 

kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2
kus 5,0000 43,90 219,50

SoD 16
16 R-21-03 krabice přístrojová instalační KP 68/2 kus 5,0000 6,10 30,50 SoD 17
17 R-21-04 Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových 

KU68-1903/KO, KR97/KO97V
kus 1,0000 103,30 103,30

SoD 18
18 R-21-05 krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 kus 1,0000 57,70 57,70 SoD 19
19 210100001 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 

zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2
kus 6,0000 13,80 82,80

SoD 20
20 R-21-06 Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový šroubové 

připojení
kus 2,0000 79,10 158,20

SoD 21
21 34535515 spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost kus 2,0000 164,60 329,20 SoD 22
22 R-21-07 Montáž zapuštěný přepínač nn 5-sériový šroubové 

připojení
kus 1,0000 92,40 92,40

SoD 23
23 34535575 spínač řazení 5 10A bílý, slonová kost kus 1,0000 215,60 215,60 SoD 24
24 R-21-09 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x 

(2P + PE) dvojnásobná šikmá
kus 3,0000 102,30 306,90

SoD 27
25 34555123 zásuvka 2násobná 16A bílá, slonová kost kus 3,0000 142,70 428,10 SoD 28
26 210202003 Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní závěsné na 

oko přes 10 kg
kus 4,0000 258,50 1 034,00

SoD 29
27 R-21-11 A - Přisazené interierové LED svítidlo, difuzor 

mikroprismatický (4500lm; 33W), délka 1285mm
kus 4,0000 1 667,60 6 670,40

SoD 31

Položkový rozpočet 

VCP_MNP

Zřízení elektroinstalace v m.č.309 a 310 archivu

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - pracoviště Přerov

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:
Če21/14_
1

O: 00

R: ZL 11

P.č.
Číslo 
položky Název položky MJ Množství

Cena / 
MJ Celkem CÚ

číslo 
položky

Položkový rozpočet 

VCP_MNP

Zřízení elektroinstalace v m.č.309 a 310 archivu

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - pracoviště Přerov

28 R-21-18 Nový podružný rozvaděč R3 (10/1/B - osvětlení,  jistič 
16/1/B

kus 1,0000 1 000,00 1 000,00

SoD 37
29 R-21-25 Montáž měděných kabelů 

CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5 mm2 
uložených pod omítku ve stěně

m 36,0000 24,80 892,80

SoD 45
30 R-21-26 Montáž měděných kabelů 

CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x2,5 mm2 
uložených pod omítku ve stěně

m 22,0000 24,80 545,60

SoD 46
31 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 36,0000 13,30 478,80 SoD 53
32 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 22,0000 21,90 481,80 SoD 54

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:
Če21/14_
1

O: 00

R: ZL 12a

P.č.
Číslo 
položky Název položky MJ Množství

Cena / 
MJ Celkem CÚ

číslo 
položky

CELKEM 4 037,13
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 333,60

1 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou 
maltu tl 100 mm

m2 0,6000 556,00 333,60
SoD 2

m.č.305 : 0,30*2,00 0,6000

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

216,00

2 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným 
do tenkovrstvé hmoty

m2 0,6000 206,00 123,60
SoD 4

m.č.305 : 0,30*2,00 0,6000

3 612341131 Potažení vnitřních stěn sádrovým štukem tloušťky do 3 
mm

m2 0,6000 154,00 92,40

URS 2021/II
m.č.305 : 0,30*2,00 0,6000

Díl: 64 Výplně otvorů 2 130,00
4 642944121 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 kus 1,0000 700,00 700,00 URS 2021/II

m.č.305 : 1 1,0000

5 55331487 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl. stěny 110-
150mm rozměru 800/1970

ks 1,0000 1 430,00 1 430,00
URS 2021/II

m.č.305 : 1 1,0000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 538,99
6 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,5760 342,00 538,99 URS 2021/II

m.č.305 : 0,80*1,97 1,5760

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 259,02
7 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,1727 1 500,00 259,02 SoD 26

Díl: 997 Přesun sutě 529,52
8 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m ručně
t 0,1198 1 810,00 216,79

SoD 19
9 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 

hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m
t 0,5989 86,00 51,50

SoD 20
10 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,1198 233,00 27,91

SoD 21
11 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 1,0780 10,00 10,78

SoD 22
12 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01
t 0,1198 1 600,00 191,64

SoD 23
13 997221111 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 

50 m
t 0,1198 258,00 30,90

SoD 24

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 30,00
14 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
m2 0,6000 50,00 30,00

SoD 99
m.č.305 : 0,30*2,00 0,6000

Položkový rozpočet 

VCP_MNP

Změny v m.č.305 - 308 soc. zařízení klienti HSV

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - pracoviště Přerov

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:
Če21/14_
1

O: 00

R: ZL 12b

P.č.
Číslo 
položky Název položky MJ Množství

Cena / 
MJ Celkem CÚ

číslo 
položky

CELKEM -16 693,75
Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -77,10

1 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus -1,0000 77,10 -77,10 SoD 17
m.č.308 : -1 -1,0000

Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -1 496,00
2 722262213 Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40°C G 

3/4 x 130 mm Qn 1,5 m3/h horizontální
kus -1,0000 1 050,00 -1 050,00

SoD 34
3 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus -2,0000 223,00 -446,00 SoD 29

m.č.308 : -2 -2,0000

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -18 670,00
4 64271101 výlevka keramická bílá  bílá kus 1,0000 5 200,00 5 200,00 URS 2021/II
5 55231313 výlevka nerezová závěsná se zadní stěnou a mřížkou kus -1,0000 6 997,00 -6 997,00 SoD 60
6 R-725-02 D+M tlakový ohřívač  3,5kW, 230V, 1x16A ,MBH 4 tlakový 

(pod umyvadlo)Elektrický průtokový ohřívač pro jedno 
odběrové místo, tlakový, řízený hydraulicky s efektivním 
výhřevným systémem. Pro instalaci

soubor -2,0000 5 850,00 -11 700,00

SoD 61
7 725211616 Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na sifon 

připevněné na stěnu šrouby
soubor -1,0000 2 340,00 -2 340,00

SoD 43
m.č.308 : -1 -1,0000

8 725823121 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí kus -1,0000 2 275,00 -2 275,00 SoD 65
m.č.308 : -1 -1,0000

9 725819401 Montáž ventilů rohových G 1/2 s připojovací trubičkou soubor -2,0000 154,00 -308,00 SoD 62
m.č.308 : -2 -2,0000

10 R-725-03 Rohový ventil s připojovací trubičkou kus -2,0000 125,00 -250,00 SoD 63
m.č.308 : -2 -2,0000

Díl: 735 Otopná tělesa 3 549,35
11 735111810 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 1,2000 38,40 46,08 URS 2021/II

m.č.306 - stávající : 0,60*2,00 1,2000

12 735159110 Montáž panelových těles 1řadých do délky 1500 mm kus 1,0000 376,00 376,00 URS 2021/II
m.č.306 - stávající : 1 1,0000

13 735191910 Napuštění vody do otopného systému - bez kotle m2 0,7200 14,50 10,44 URS 2021/II
0,60*1,20 0,7200

14 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 1,2000 24,30 29,16 URS 2021/II
0,60*2,00 1,2000

15 48453024 těleso otopné panelové 1 deskové VK bez přídavné 
přestupní plochy v 600mm dl 1200mm 750W

ks 1,0000 3 060,00 3 060,00
URS 2021/II

m.č.306 - stávající : 1 1,0000

16 998735102 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m t 0,0220 1 260,00 27,67 URS 2021/II

Položkový rozpočet 

VCP_MNP

Změny v m.č.305 - 308 soc. zařízení klienti PSV

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - pracoviště Přerov

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:
Če21/14_
1

O: 00

R: ZL 13

P.č.
Číslo 
položky Název položky MJ Množství

Cena / 
MJ Celkem CÚ

číslo 
položky

CELKEM 57 986,00
Díl: 01 Ostatní ostatní 57 986,00

1 0101 D+M Plošiny typu CPM 300-2, navýšení cena za delší 
trasu o 1,98m

soubor 1,000 57 986,00 57 986,00
vlastní 101

Začátek provozního součtu

  cena dle SoD 410.000,-Kč : 

  délka 14 m : 

  410000/14*1,98 57 985,714

Konec provozního součtu

1 1,000

Položkový rozpočet 

VCP_MNP

Plošina pro imobilní parkování pod úrovní 1.NP

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - pracoviště Přerov

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:
Če21/14_
1

O: 00

R: ZL 14

P.č.
Číslo 
položky Název položky MJ Množství

Cena / 
MJ Celkem CÚ

číslo 
položky

CELKEM 69 379,11
Díl: 776 Podlahy povlakové 69 379,11

1 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

m2 426,8800 136,00 58 055,68

SoD 63
- demontáž PVC včetně soklu : 

"2.NP"  19,70*2+18,34 : 

"3.NP"  10,32+9,06+19,17*4 : 

Mezisoučet : 

- demontáž koberce včetně soklu : 

"2.NP" 19,70*6+18,34 : 

"3.NP"  19,70*9+18,34 : 

Mezisoučet : 

485,98-59,10 426,8800

2 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně

t 2,5613 1 810,00 4 635,92
SoD 19

(485,98-59,10)*0,003*2 2,5613

3 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 12,8064 86,00 1 101,35
SoD 20

(485,98-59,10)*0,003*2*5 12,8064

4 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 2,5613 233,00 596,78
SoD 21

(485,98-59,10)*0,003*2 2,5613

5 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 23,0515 10,00 230,52
SoD 22

(485,98-59,10)*0,003*2*9 23,0515

6 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 2,5613 1 600,00 4 098,05
SoD 23

(485,98-59,10)*0,003*2 2,5613

7 997221111 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 
50 m

t 2,5613 258,00 660,81

SoD 24
(485,98-59,10)*0,003*2 2,5613

Položkový rozpočet 

VCP_MNP

Demontáž dalších 2 vrstev podlahových linoleí

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - pracoviště Přerov

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



ZL č. SOD D1
vícepráce v 
Kč bez DPH

méněpráce v 
Kč bez DPH

kontrola kontrola

Změny z důvodu chyby projektové dokumentace 
ZL_c_01_Zrizeni_otvoru_pro_dvere_v_nosne_stene 35 455,39 35 455,39 0,00 35 455,39 35 455,39
ZL_c_02_Zmena_materialu_prosklene_steny_K03_na_2.NP -30 951,26 64 548,74 -95 500,00 -30 951,26 -30 951,26
ZL_c_03_Dodavka_a_montaz_novych_vstupnich_dveri_do_objektu 51 114,80 51 114,80 0,00 51 114,80 51 114,80
ZL_c_04_Dodavka_a_montaz_novych_dveri_v_zadveri_na_1.NP 36 432,00 36 432,00 0,00 36 432,00 36 432,00
ZL_c_07_Uprava venkovni_rampy_pro_vozickare 16 674,32 16 674,32 0,00 16 674,32 16 674,32
ZL_c_08_Dodavka_a_montaz_oceloveho_schodiste_do_1.PP 52 800,00 52 800,00 0,00 52 800,00 52 800,00
ZL_c_09_a_Zmeny_v_m_c_303_a_304_soc_zarizeni_zamestnanci 29 859,22 53 701,73 -23 842,51 29 859,22 29 859,22
ZL_c_09_b_Zmeny_v_m_c_303_a_304_soc_zarizeni_zamestnanci -3 380,65 7 059,35 -10 440,00 -3 380,65 -3 380,65
ZL_c_10_VCP_bezpecnostni_sklo_a_madlo_u_prosklene_steny_K04 29 256,70 29 256,70 0,00 29 256,70 29 256,70
ZL_c_11_Zrizeni_elektroinstalace_v_m._c._309_a_310_archivu 34 282,82 34 282,82 0,00 34 282,82 34 282,82
ZL_c_12_a_Zmeny_v_m_c_305_308_socialni_zarizeni_klienti 4 037,13 4 037,13 0,00 4 037,13 4 037,13
ZL_c_12_b_Zmeny_v_m_c_305_308_socialni_zarizeni_klienti -16 693,75 8 749,35 -25 443,10 -16 693,75 -16 693,75
ZL_c_13_Plosina_pro_imobilni_parkovani_pod_urovni_1.NP 57 986,00 57 986,00 0,00 57 986,00 57 986,00
Mezisoučet 296 872,72 452 098,33 -155 225,61 296 872,72 296 872,72
Změny vyvolané realizací a požadavky provozovatele
ZL_c_05_Zamena_podlahovin_kobercu_za_linolea 116 433,89 347 128,12 -230 694,23 116 433,89 116 433,89
ZL_c_06_Neprovadene_dodavky_v_kancelarich_c_213_214_217 -143 012,07 0,00 -143 012,07 -143 012,07 -143 012,07
ZL_c_14_Demontaz_dalsich_2_vrstev_podlahovych_linolei 69 379,11 69 379,11 0,00 69 379,11 69 379,11
Mezisoučet 42 800,93 416 507,23 -373 706,30 42 800,93 42 800,93
Vícepráce a méněpráce celkem 339 673,65 868 605,56 -528 931,91 339 673,65 339 673,65
Změna ceny díla celkem 339 673,65 339 673,65

Elektronický podpis - 14.9.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Petr Dlabal
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 25.8.2022 07:43:37-000 +02:00

Josef 
Velešík

Digitálně 
podepsal Josef 
Velešík 
Datum: 
2021.09.15 
13:26:57 +02'00'

Elektronický podpis - 22.9.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Josef Suchánek
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 4.11.2021 07:33:32-000 +01:00


